



POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE

ZP.262.16.2023

Olsztyn, dnia 16.03.2023 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej PZP, Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Remont drogi powiatowej nr 1993N relacji Tuławki-Maruny km 13+915 do km 14+215” i udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Czy w wycenie należy ująć koszty związane z wykonaniem powykonawczej mapy geodezyjnej?

ODPOWIEDŹ Nr 1

Nie, w wycenie nie należy ująć kosztów związanych z wykonaniem powykonawczej mapy geodezyjnej.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego warstwy wiążącej, który zgodnie z załączonym SST wynosi 500 m²?

ODPOWIEDŹ Nr 2

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego warstwy ścieralnej, który zgodnie z załączonym SST wynosi 500 m²?

ODPOWIEDŹ Nr 3

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

PYTANIE NR 4

Czy oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe czy też grubowarstwowe?

ODPOWIEDŹ Nr 4

Oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe.

Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

.....